DS-SFPR4-IT-000 - 25 / 10 / 22
SFPR4
Regolatore di velocità a trasformatore per ventilatori con
controllo del flusso di gas
S.4.1.9
SFPR4
Regolatore di velocità a trasformatore per ventilatori
con controllo del flusso di gas

230
180
130
U [VAC]
L1
Tensione
Posizione della
manopola 0 1 2 3 4 5
Fili
Uscita regolata [VAC]
Versione L40 0 130 180 230 300 400
Uscita non regolata [VAC]
L1 0 230 230 230 230 230
Codici articolo
Codice articolo Corrente massima nominale \ [A]
SFPR4-15L40 1,5
SFPR4-25L40 2,5
SFPR4-40L40 4,0
SFPR4-60L40 6,0
SFPR4-80L40 8,0
Area di utilizzo
•	 Controllo della velocità per ventilatori con motori trifase controllabili in tensione
nei sistemi di ventilazione
•	 Solo per uso interno